[image: image1.png]

ГОРОД  ЗЕЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012                                  г. Зея                                                               № 23
О назначении публичных слу​шаний по проекту Правил благоустройства территории города Зеи
В соответствии с частью 3 статьи 28, пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 18 Устава города Зеи, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Зея,
постановляю:
1.
Назначить и провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории города Зеи (далее - публичные слушания) на 10 мая 2012 года в 17 часов местного времени.
2. Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал администрации города, расположенный по адресу: г. Зея, ул. Мухина, 217.
3. Администрации города (В.И. Сорочук) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний.
4.
Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний (приложение 1).
5.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, направить его в администрацию города.
6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за мной.

Р.Л. Черная
Приложение № 1

  к постановлению главы города Зеи
от  19.04.2012 № 23
СОСТАВ
организационного комитета по проведению публичных слушаний
по проекту Правил благоустройства территории города Зеи
Президиум организационного комитета:

Матвеев С.А.              - первый заместитель главы администрации города

                                        (председатель организационного комитета);

Иванов И.А.                - начальник управления архитектуры и

                                        градостроительства администрации города (первый

                                        заместитель председателя организационного комитета);
Шулепов Е.С.             - начальник отдела ЖКХ администрации города

                                        (заместитель председателя оргкомитета);

Эпп Е.И.
 - главный специалист отдела по организационным
                                        вопросам администрации города  (секретарь

                                         организационного комитета)
Члены организационного комитета:
Казанцева В.П.        - главный специалист организационно-правового отдела
                                      Зейского городского Совета народных депутатов;
Томин А.В.              - начальник юридического отдела администрации города;
Молдабекова О.М.  - начальник общего отдела администрации города;
Овчарова Т.Н.          - начальник информационно-аналитического отдела
                                      администрации города;
Лазарева Н.А.          - главный специалист управления архитектуры и

                                    градостроительства администрации города.